児童数

令和４年１月２１日

４～６年生の保護者の皆様へ

枚方市立菅原東小学校

校 長 寺前 幸児

クラブ活動の中止について（お知らせ）

大寒の候、保護者の皆様には、ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本

校の教育活動にご理解、ご支援いただきありがとうございます。

 さて、大阪府内におきまして新型コロナウイルス感染症のり患者数が増加し

ていることを受け、１月２６日（水）に予定しているクラブ活動を中止とさせて

いただきます。

つきましては、２６日（水）を５時間授業といたします。（１４時５分下校）

急な変更となりますが、何卒ご理解いただきますようよろしくお願い致します。

＊次回、２月８日（火）にクラブを予定しております。